



Szpital Specjalistyczny im. J. K. Łukowicza^A
w Chojnicach

89-600 Chojnice, ul. Leśna 10
tel. centrala (0 52) 39 56 500
tel. sekr. dyr. (0 52) 39 56 769; fax (0 52) 39 56 569

e-mail: szpital@chojnice.pl

www.szpital.chojnice.pl



Chojnice, dnia 25 stycznia 2023 r.

N/znak: FZAP-380-2/1/23

Wyjaśnienia i zmiany treści SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, o jakim stanowi art. 275 pkt 2 na dostawę systemu aspiracyjno-próżniowego do pobierania krwi, mikrometody, elementów uzupełniających.

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022, poz. 1710 ze zm.) przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami w niniejszym postępowaniu:

Pytanie nr 1:

Dot. Formularz asortymentowo-cenowy poz. 11

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie próbki do różnicowania małopłytkowości z jonami Mg i spełniającej pozostałe wymagania.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 2:

Dot. Formularz asortymentowo-cenowy poz. 22 i 23

Zważywszy na fakt, iż próbki do mikrometody o pojemności 300 µl nie posiadają kapilar, co wiąże się z właściwościami kapilar end-to-end i ich możliwością pobrania krwi o objętości nie większej niż 200 µl, zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w poz. 22 i 23 próbek do mikrometody o pojemności 200 µl z kapilarami.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 3:

Dot. Formularz asortymentowo-cenowy poz. 25

Zważywszy na fakt, iż jednostką handlową widniejącą na fakturze jest zestaw (składający się z 1000 szt. kapilar, 2000 szt. zatyczek oraz 1000 mieszadełek), zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o modyfikację formularza cenowego i umożliwienie wyceny 1 zestawu, przy przeliczeniu szacunkowej ilości na 24 miesiące czyli 12 zestawów.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 4:

Dot. Formularz asortymentowo-cenowy – parametry techniczne pkt 7

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie wymogu zaoferowania całego asortymentu od jednego producenta wyłącznie w stosunku do elementów zamkniętego systemu pobierania krwi w pozycjach 1 - 21 oraz 29 - 30. Pochodzenie wszystkich składowych elementów zamkniętego pobierania krwi od jednego producenta gwarantuje ich kompatybilność i prawidłowe działanie w trakcie procesu.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie wymogu zaoferowania całego asortymentu od jednego producenta wyłącznie w stosunku do elementów zamkniętego systemu pobierania krwi w pozycjach 1-21 oraz 29-30.

Pytanie nr 5:

Dot. Formularza Oferty pkt 3

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o zmianę zapisu w pkt 3 Formularza ofertowego i dopuszczenie przesłania umowy przetargowej drogą pocztową lub elektroniczną (e-mail) na wskazany przez wygranego Wykonawcę adres. Prośbę swą pragniemy uzasadnić problemami logistycznymi, w przypadku Wykonawców oddalonych od miejscowości Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza przesłanie umowy drogą pocztową, Zamawiający prosi o dołączenie do oferty odpowiedniego wniosku ze wskazaniem adresu, na jaki będzie miała być wysłana umowa.

Pytanie nr 6:

Dot. Umowa § 3 ust. 5)

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o modyfikację Projektu Umowy poprzez dopisanie w § 3 ust. 5): „Towar (...) na swój koszt i ryzyko przy jednorazowym zamówieniu powyżej 200,00 zł netto”

Prośbę motywujemy tym, że dla zamówień poniżej 200,00 zł, koszty transportu, na które składają się m.in. koszty opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania listów przewozowych, koszty dostarczenia towaru do przewoźnika, są wyższe niż wartość marży uzyskanej ze sprzedaży towaru o takiej wartości.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną zmianę dodając zapis w § 3 ust. 5): „przy jednorazowym zamówieniu powyżej 200,00 zł netto”.

Pytanie nr 7:

Dot. Umowa § 5 ust. 10)

Prosimy o zmianę zapisów dotyczącego kar za nieterminową dostawę, tak aby kara w wysokości 0,5% liczona była od wartości netto niedostarczonych towarów za każdy dzień zwłoki, a nie od całości zamówienia jednostkowego. Prośbę swoją argumentujemy tym, iż Wykonawca nie może być karany za towar dostarczony w terminie.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów we wzorze umowy (stanowiącym Załącznik nr 9 do SWZ) § 1 ust.10.

Pytanie nr 8:

Dot. zapisów Umowy § 8 ust. 2)

Zamawiający zapisał iż „Wynagrodzenie będzie podlegało waloryzacji począwszy od pierwszego pełnego miesiąca kalendarzowego od momentu, gdy wartość zmiany cen w/w materiałów lub kosztów przekroczy 50% w stosunku do stawek przyjętych przez Wykonawcę w w/w ofercie i utrzyma się przez okres 3 miesięcy”

Taki zapis jest niezgodny z art. 455 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp po zmianach wprowadzonych ustawą z dnia 7 października 2022 r. o zmianie niektórych ustaw w celu uproszczenia procedur administracyjnych dla obywateli i przedsiębiorców (Dz. Ustaw dnia 26 października 2022 r. Poz. 2185).

Zmiana umowy bez przeprowadzenia nowego postępowania o udzielenia zamówienia publicznego jest możliwa gdy wzrost ceny spowodowany każdą kolejną zmianą nie przekracza 50% wartości pierwotnej umowy."

Prosimy o stosowną modyfikację.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zapis nie jest niezgodny z nowymi regulacjami Prawa zamówień publicznych, na które Wykonawca się powołuje, bowiem zapis umowy nie dotyczy całości wynagrodzenia Wykonawcy przy każdej kolejnej zmianie, która nie może przekraczać 50% wartości pierwotnej umowy a sytuacji, w której wartość kosztów lub materiałów (stanowiących część wynagrodzenia) jednorazowo przekroczy 50% wartości pierwotnej i utrzyma się przez 3 miesiące. Zamawiający nie stawia progu przekroczenia co najmniej 50% wartości pierwotnej umowy.

Pytanie nr 9:

Dot. Formularz asortymentowo-cenowy poz. 25

Zważywszy na fakt, iż jednostką handlową widniejącą na fakturze jest zestaw (składający się z 1000 szt. kapilar, 2000 szt. zatyczek oraz 1000 mieszadełek), zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o modyfikację formularza cenowego i umożliwienie wyceny 1 zestawu, przy przeliczeniu szacunkowej ilości na 24 miesiące czyli 14 zestawów.

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje zapis w poz. 25 na 14 zestawów (po 1000 szt. kapilar, 2000 szt. zatyczek, 1000 szt. mieszadełek). W załączeniu nowy formularz asortymentowo-cenowy/OPZ Załącznik nr 2 do SWZ.

Zgodnie z art. 286 ust. 7 Pzp dokonaną zmianę treści SWZ, Zamawiający udostępni na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Z poważaniem

GŁÓWNY KSIĘGOWY
Szpitala Specjalistycznego im. J.K. Łukowicza
w Grodziskach
Joanna Polczyńska

Formularz asortymentowo- cenowy/Opis Przedmiotu Zamówienia

Załącznik nr 2 do SWZ

<i>lp</i>	<i>Rodzaj produktu, pojemność w ml</i>	<i>średnica mm</i>	<i>Nazwa handlowa</i>	<i>Ilość 24 m-ce (szt.)</i>	<i>Numer katalogowy</i>	<i>Ilość opak.</i>	<i>Cena jednostkowa netto</i>	<i>Wartość netto</i>	<i>VAT %</i>	<i>Wartość brutto*</i>
1	Probówka do biochemii, 1-1,5	8,0-9,0		3 150						
2	Probówka do biochemii, 2,5-3	13-14		80 000						
3	Probówka do biochemii, 4,5 – 5	13-14		130 000						
4	Probówka do morfologii, 1-1,5	8,0-9,0		3 150						
5	Probówka do morfologii, 1,5-2,0	11 mm- 12mm		145 800						
6	Probówka do morfologii 4,5-4,9	13-14		33 000						
7	Probówka do koagulologii, 1-1,5	8,0-9,0		1 000						
8	Probówka do koagulologii, 2,5-3	13-14		60 000						
9	Probówka do koagulologii, 1,5-2,0	13-14		250						
10	Probówka do glukozy 2,5-3	13-14		1 600						
11	Probówka do różnicowania małopłytkowości z EDTA, 2,5-3	11,0-12,0		500						
12	probówka do OB. 1,5-2,0	11,0-12,0		12 000						
13	pipeta kalibrowana do próbówki OB. poz 12			12 000						
14	Probówka z heparyną litową 2,5-3	13-14		100						
	Igły systemowe:									
15	Igły systemowe 0,7;0,8;0,9;x do 38mm, 0,8 x do25mm			136 500						
16	Igły motylkowe kompatybilne z systemem z drenem :0,8, 0,9			1 500						
17	Adapter do końcówki Luer			65 000						
18	Adapter na końcówkę Luer			100						
19	Adapter na posiew			300						
20	igła motylkowa na posiew z Adapterem pakowanym łącznie z drenem do 200 mm			800						

Wymagane parametry techniczne:

1. Wymagane probówki plastikowe.
2. Pobranie materiału sposobem aspiracyjnym- przez odciąganie tłoka lub próżniowym- przez wytworzenie próżni.
3. Wystandardyzowana próżnia- zapewnia zawsze pobranie objętości deklarowanej przez producenta.
4. W systemie dostępne elementy umożliwiający połączenie ich z istniejącymi wkluciami.
5. Adaptery i igły systemowe pakowane pojedynczo- sterylne.
6. Siłkoniwane wnętrza igieł zapobiegające wykrzepianiu podczas pobierania do kilku probówek.
7. Cały asortyment musi pochodzić od jednego producenta.

Zamawiający celem przetestowania, dokonania oceny jakości i zgodności z wymogami SWZ wymaga dostarczenia wraz z ofertą min. po 5 sztuk próbek z każdej pozycji, z wyjątkiem pozycji 25,26,27,28 oraz 31. Wykonawca wraz z ofertą składa oświadczenie potwierdzające, czy etykiety na probówkach umożliwiają opisanie próbki każdym rodzajem długopisu, nie wyłączając bezalkoholowych tuszy.

.....
miejsce i data

.....

Kwalifikowany podpis elektroniczny/ podpis zaufany/
podpis osobisty (e-dowód) Uprawnionego przedstawiciela Wykonawcy